             Typenliste
WINEA PLUS
   Tischsystem
Unverbindliche
Preisempfehlung
ohne Montage,
ohne Mehrwertsteuer
1710-1 - gültig ab 15.04.17

+
OY ZTI5405 PG01
Netbox MOVE in der rechten Tischseite
Summe
Wangentisch frei stehend mit Aufsatzelement 180,0 x 80,0 cm x 110,0 cm
Wangentisch mit Wandanbindung 200,0 x 80,0 cm x 74,0 cm mit 2 x Sitzbank
8     WP 1710-1 Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer
Wangentisch WINEA PLUS
Plattendicke 1,3 cm
Tischhöhe:
Plattentiefe:
Frei stehend Wandanbindung
1
Schrankaufsatz
2
Breite 120,0 cm WPBTS120045S04 WPBTW120045S04 WPBTK120045S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 140,0 cm WPBTS140045S04 WPBTW140045S04 WPBTK140045S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 160,0 cm WPBTS160045S04 WPBTW160045S04 WPBTK160045S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 180,0 cm WPBTS180045S04 WPBTW180045S04 WPBTK180045S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 200,0 cm WPBTS200045S04 WPBTW200045S04 WPBTK200045S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 220,0 cm WPBTS220045S04 WPBTW220045S04 WPBTK220045S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 240,0 cm WPBTS240045S04 WPBTW240045S04 WPBTK240045S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
1
 nur bei Schränken mit 13 mm Rückwand
2
 nur für 2 OH Schränke
110 cm
45 cm
Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer WP 1710-1     9
Wangentisch WINEA PLUS
Plattendicke 1,3 cm
Tischhöhe:
Plattentiefe:
Frei stehend Wandanbindung
1
Schrankaufsatz
2
Breite 120,0 cm WPBTS120060S04 WPBTW120060S04 WPBTK120060S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 140,0 cm WPBTS140060S04 WPBTW140060S04 WPBTK140060S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 160,0 cm WPBTS160060S04 WPBTW160060S04 WPBTK160060S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 180,0 cm WPBTS180060S04 WPBTW180060S04 WPBTK180060S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 200,0 cm WPBTS200060S04 WPBTW200060S04 WPBTK200060S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 220,0 cm WPBTS220060S04 WPBTW220060S04 WPBTK220060S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 240,0 cm WPBTS240060S04 WPBTW240060S04 WPBTK240060S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
1
 nur bei Schränken mit 13 mm Rückwand
2
 nur für 2 OH Schränke
110 cm
60 cm
10     WP 1710-1 Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer
Wangentisch WINEA PLUS
Plattendicke 1,3 cm
Tischhöhe:
Plattentiefe:
Frei stehend Wandanbindung
1
Schrankaufsatz
2
Breite 120,0 cm WPBTS120080S04 WPBTW120080S04 WPBTK120080S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 140,0 cm WPBTS140080S04 WPBTW140080S04 WPBTK140080S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 160,0 cm WPBTS160080S04 WPBTW160080S04 WPBTK160080S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 180,0 cm WPBTS180080S04 WPBTW180080S04 WPBTK180080S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 200,0 cm WPBTS200080S04 WPBTW200080S04 WPBTK200080S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 220,0 cm WPBTS220080S04 WPBTW220080S04 WPBTK220080S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 240,0 cm WPBTS240080S04 WPBTW240080S04 WPBTK240080S04
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
1
 nur bei Schränken mit 13 mm Rückwand
2
 nur für 2 OH Schränke
110 cm
80 cm
Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer WP 1710-1     11
Wangentisch WINEA PLUS
Plattendicke 1,3 cm
Tischhöhe:
Plattentiefe:
Frei stehend Wandanbindung
1
Breite 120,0 cm WPBTS120045S02 WPBTW120045S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 140,0 cm WPBTS140045S02 WPBTW140045S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 160,0 cm WPBTS160045S02 WPBTW160045S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 180,0 cm WPBTS180045S02 WPBTW180045S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 200,0 cm WPBTS200045S02 WPBTW200045S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 220,0 cm WPBTS220045S02 WPBTW220045S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 240,0 cm WPBTS240045S02 WPBTW240045S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
1
 nur bei Schränken mit 13 mm Rückwand
94 cm
45 cm
12     WP 1710-1 Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer
Wangentisch WINEA PLUS
Aufsatzmodul für Tischhöhe 94 cm frei stehend oder mit Wandanbindung H:16 cm
Tiefe: 45 cm Breite 120,0 cm WPAU120045S06
PG 01
Höhe: 16 cm PG 02
Breite 140,0 cm WPAU140045S06
PG 01
PG 02
Breite 160,0 cm WPAU160045S06
PG 01
PG 02
Breite 180,0 cm WPAU180045S06
PG 01
PG 02
Breite 200,0 cm WPAU200045S06
PG 01
PG 02
Breite 220,0 cm WPAU220045S06
PG 01
PG 02
Breite 240,0 cm WPAU240045S06
PG 01
PG 02
Bohrung für die Netbox D = 8 cm
Position mittig im Fach

2x Bohrung für Netbox Point
Position rechts/links auf der Tischfläche
2x Bohrung für Netbox Move
Typ E
Typ B
Typ C
Typ D
Typ A
Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer WP 1710-1     13
Wangentisch WINEA PLUS
Plattendicke 1,3 cm
Tischhöhe:
Plattentiefe:
Frei stehend Wandanbindung
1
Breite 120,0 cm WPBTS120060S02 WPBTW120060S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 140,0 cm WPBTS140060S02 WPBTW140060S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 160,0 cm WPBTS160060S02 WPBTW160060S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 180,0 cm WPBTS180060S02 WPBTW180060S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 200,0 cm WPBTS200060S02 WPBTW200060S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 220,0 cm WPBTS220060S02 WPBTW220060S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 240,0 cm WPBTS240060S02 WPBTW240060S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
1
 nur bei Schränken mit 13 mm Rückwand
94 cm
60 cm
14     WP 1710-1 Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer
Wangentisch WINEA PLUS
Aufsatzmodul für Tischhöhe 94 cm frei stehend oder mit Wandanbindung H:16 cm
Tiefe: 60 cm Breite 120,0 cm WPAU120060S06
PG 01
Höhe: 16 cm PG 02
Breite 140,0 cm WPAU140060S06
PG 01
PG 02
Breite 160,0 cm WPAU160060S06
PG 01
PG 02
Breite 180,0 cm WPAU180060S06
PG 01
PG 02
Breite 200,0 cm WPAU200060S06
PG 01
PG 02
Breite 220,0 cm WPAU220060S06
PG 01
PG 02
Breite 240,0 cm WPAU240060S06
PG 01
PG 02
Bohrung für die Netbox D = 8 cm
Position mittig im Fach

2x Bohrung für Netbox Point
Position rechts/links auf der Tischfläche
2x Bohrung für Netbox Move
Typ A
Typ E
Typ B
Typ C
Typ D
Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer WP 1710-1     15
Wangentisch WINEA PLUS
Plattendicke 1,3 cm
Tischhöhe:
Plattentiefe:
Frei stehend Wandanbindung
1
Breite 120,0 cm WPBTS120080S02 WPBTW120080S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 140,0 cm WPBTS140080S02 WPBTW140080S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 160,0 cm WPBTS160080S02 WPBTW160080S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 180,0 cm WPBTS180080S02 WPBTW180080S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 200,0 cm WPBTS200080S02 WPBTW200080S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 220,0 cm WPBTS220080S02 WPBTW220080S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 240,0 cm WPBTS240080S02 WPBTW240080S02
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
1
 nur bei Schränken mit 13 mm Rückwand
94 cm
80 cm
16     WP 1710-1 Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer
Wangentisch WINEA PLUS
Aufsatzmodul für Tischhöhe 94 cm frei stehend oder mit Wandanbindung H:16 cm
Tiefe: 80 cm Breite 120,0 cm WPAU120080S06
PG 01
Höhe: 16 cm PG 02
Breite 140,0 cm WPAU140080S06
PG 01
PG 02
Breite 160,0 cm WPAU160080S06
PG 01
PG 02
Breite 180,0 cm WPAU180080S06
PG 01
PG 02
Breite 200,0 cm WPAU200080S06
PG 01
PG 02
Breite 220,0 cm WPAU220080S06
PG 01
PG 02
Breite 240,0 cm WPAU240080S06
PG 01
PG 02
Bohrung für die Netbox D = 8 cm
Position mittig im Fach

2x Bohrung für Netbox Point
Position rechts/links auf der Tischfläche
2x Bohrung für Netbox Move
Typ A
Typ E
Typ B
Typ C
Typ D
Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer WP 1710-1     17
Wangentisch WINEA PLUS
Plattendicke 1,3 cm
Tischhöhe:
Plattentiefe:
Frei stehend Wandanbindung
1
Breite 120,0 cm WPBTS120045S01 WPBTW120045S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 140,0 cm WPBTS140045S01 WPBTW140045S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 160,0 cm WPBTS160045S01 WPBTW160045S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 180,0 cm WPBTS180045S01 WPBTW180045S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 200,0 cm WPBTS200045S01 WPBTW200045S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 220,0 cm WPBTS220045S01 WPBTW220045S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 240,0 cm WPBTS240045S01 WPBTW240045S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
1
 nur bei Schränken mit 13 mm Rückwand
74 cm
45 cm
18     WP 1710-1 Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer
Wangentisch WINEA PLUS
Plattendicke 1,3 cm
Tischhöhe:
Plattentiefe:
Frei stehend Wandanbindung
1
Breite 120,0 cm WPBTS120060S01 WPBTW120060S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 140,0 cm WPBTS140060S01 WPBTW140060S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 160,0 cm WPBTS160060S01 WPBTW160060S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 180,0 cm WPBTS180060S01 WPBTW180060S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 200,0 cm WPBTS200060S01 WPBTW200060S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 220,0 cm WPBTS220060S01 WPBTW220060S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 240,0 cm WPBTS240060S01 WPBTW240060S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
1
 nur bei Schränken mit 13 mm Rückwand
74 cm
60 cm
Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer WP 1710-1     19
Wangentisch WINEA PLUS
Plattendicke 1,3 cm
Tischhöhe:
Plattentiefe:
Frei stehend Wandanbindung
1
Breite 120,0 cm WPBTS120080S01 WPBTW120080S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 140,0 cm WPBTS140080S01 WPBTW140080S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 160,0 cm WPBTS160080S01 WPBTW160080S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 180,0 cm WPBTS180080S01 WPBTW180080S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 200,0 cm WPBTS200080S01 WPBTW200080S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 220,0 cm WPBTS220080S01 WPBTW220080S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 240,0 cm WPBTS240080S01 WPBTW240080S01
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
1
 nur bei Schränken mit 13 mm Rückwand
74 cm
80 cm
20     WP 1710-1 Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer
Sitzbank WINEA PLUS
Plattendicke 1,3 cm
Bankhöhe:
Banktiefe:
Frei stehend
Breite 120,0 cm WPBTS120045S05
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 140,0 cm WPBTS140045S05
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 160,0 cm WPBTS160045S05
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 180,0 cm WPBTS180045S05
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 200,0 cm WPBTS200045S05
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 220,0 cm WPBTS220045S05
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
Breite 240,0 cm WPBTS240045S05
PG 01
PG 02
PG 03
PG 04
50 cm
45 cm
Unverbindliche Preisliste in Euro - ohne Montage, ohne Mehrwertsteuer WP 1710-1     21
Zubehör WINEA PLUS
Fußreling
für Breite 120,0 cm WPFR1200
PG 01
für Breite 140,0 cm WPFR1400
weißaluminium w2 PG 01
titanweiß tw
vulkanschwarz ms          für Breite 160,0 cm WPFR1600
PG 01
für Breite 180,0 cm WPFR1800
PG 01
für Breite 200,0 cm WPFR2000
PG 01
für Breite 220,0 cm WPFR2200
PG 01
für Breite 240,0 cm WPFR2400
PG 01
Sitzkissen
Tiefe: 45,0 cm Breite 120,0 cm WPSK120045
Dicke: 5,0 cm PG 01
PG 02
Breite 140,0 cm WPSK140045
PG 01
PG 02
Breite 160,0 cm WPSK160045
PG 01
PG 02
Breite 180,0 cm WPSK180045
PG 01
PG 02
Breite 200,0 cm WPSK200045
PG 01
PG 02
Breite 220,0 cm WPSK220045
PG 01
PG 02
Breite 240,0 cm WPSK240045
PG 01
PG 02
Elektrifizierung Einbaubox für Bohrung D = 8,0 cm
Netbox POINT Einbaupositionen Netbox POINT